
Uchwała Nr  XXI/52/09 
  Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 sierpnia 2009r.    

         
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1    
      w Woli Kopcowej, ul. Kielecka 14, gm. Masłów 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. z 2007r. Nr 68, poz. 449) w związku 
z art.12 pkt11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłasza się tekst jednolity Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Woli Kopcowej,          
ul. Kielecka 14, gm. Masłów w formie obwieszczenia, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Obwieszczenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                                           

                                           

 
 
       Przewodniczący Rady 
 
 
              Tomasz Lato 
 


